S&Eﬁetemiﬁ%zicﬂ Dirizenxiali
Trasmess: oot 2

Seltg deho
i~ D308 ey

CITTA DI RAGUSA

SETTORE  3°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
In data 01 SEE ,,,2[3? 9
N. LUOU

N. |t Sertore 3°
Data }\ “‘[\ 0%

OGGETTO: Nuova articolazione dell’orario di
lavoro settimanale della dipendente Di quatiro

Maria.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBIL TA DEI F ONDIW ' i
}\f@ w CEDLLL&»O/JQ/ P L.
BIL. CAP. IMP. / f;
C}{/f WJ\O_.
FUNZ. SERV. INTERY.

. . Q0

L’anno duemilanove, il giorno uno del mese di settembre nell 'ufficio del settore 3°
- il Dirigente Dr.ssa Cettina Pagoto ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE questo Ente ha stabilizzato, ail sensi delle legg
finanziarie 2007 e 2008, il personale dipendente appartenente a divers
profili e categorie professionali, mediante contratti individuali d
lavoro a tempo indeterminate parziale per n., 218 unita e a temp
determinato parziale per n. 4 unita;

VISTA la deliberazione di G.M. n.321 del 29/07/2009 con la qual
si dispone l’incremento CLemporaneo fine al 31/12/2009 dell’oraric d
lavoro settimanale di n.2 ore al perscnale di ruolo stabilizzato

tempo indeterminatc parziale ai sensi delle leggi finanziarie 2007
2008;

VISTA la nota dell’ufficioc personale prot.n.é62205 del 30.07.200
con la quale si chiede alla dipendente Di quattro Maria in servizis
presso 1l'Ufficlo Idrico, di manifestare 1’assenso o meno all’faument:
delle 4 ore settimanali;

CONSIDERATO che la dipendente Digquattro Maria ha rifiutato le -
ore da settembre a ottobre 2009, mentre ha accettato le 2 ore d:
settembre a dicembre 2009 per un totale di 32 ore settimanali, occorre
articolare l’orario di servizio come segue!
Lunedl,Martedi, Mercoledi e Venerdi dalle ore 8,30 alle ore 14,15
Giovedl 8,15 - 14,00 e 14.30 — 17.45

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimentc
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell'art. 5-
lett.c.2) del vigente Regolamento di organizzazione degli Ufficio e dei
Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine
alla forma, pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali ;

DETERMINA

1) Prendere atto della nuova articolazione dell’orario di lavoro della
dipendente Diquattro Maria, in servizio bresso l'Ufficio idrico, per
un totale di 32 ore settimanali, come segue!

Lunedi,Martedl, Mercoledl e Venerdi dalle ore 8,30 alle ore 14,15
Giovedi 8,15 - 14,00 e 14.30 — 17.45

2) di dare atto che il suddetto rapporto di lavoro parziale trova
disciplina nelle disposizioni legislative, contrattualil e
regolamentari vigenti:

;szi{lné;£QﬁxxuiQ;

{ QE o -~
k}d&ﬁk :%&3€‘£¥é;32£}?

Ragusa, i






SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art.l51, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

JI sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’4lbo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne frasmesso copia al

Segretario Generale.
0 3 SET. 2003 /i

Ragusa

11 sottoscritto Messo comunale attesta il cogm{)imemo del suindichfo periodo di pubblicazione e cioé dai

0 3 SET. 2009 al 0§ SE7. 2008

IL MESSO COMUNALE




s,
e
i
*
L
-

¥
G e g
AR

CTTADIRAGUSA

WWW. COMNAEC FAgusa. it

A

SETTORE Il

Gestione e Sviluppo Risorse Umane

P.zza San Giovanni - Tel. 0932 67661 3~ Fax 0932 676615 -
E-mail ufficio personale@comune, ragusa.it

Prot. n. 62205 del 30/67/2009

SEDE

- e 5 pe e
R - ? O
. O

b T T - T

OGGETTO: Deliberazione di G.M. n. 321 del 29/07/2009 - Integrazione oraria personafe' ”

stabilizzato a tempo indeterminato parziale. Richiesta di assenso

Si comunica che con deliberazione n. 321 del 29/07/2009 ia Giunta Municipale ha
autorizzato un incremento temporaneo dell’orario di lavoro di n. 2 ore per il periodo luglio -
dicembre per il personale stabilizzato a tempo indeterminato parziale,

Le 2 ore mensili di fatto non attribuite nei mesi di luglio ed agosto saranno prestate daj {°

settembre al 31 ottobre 2009 per un totale di 36 ore settimanali.

Pertanto. si chiede al dipendente in indirizzo di manifestare il proprio assenso o meno in
calce aila presente.

La presente dovra essere consegnata al referente del Settore di appartenenza che provivederd

ad inoitrarla al Settore Gestione e Svi luppo delle Risorse Umane.

H. DIRIGENTE.D ) SEFTORE:
\ _ . Dott. Mfchdle Busacea
. I ' e , . . ./\ o . i . s
/<accct!0 Aot t\\\gm\\,l‘;i'i Ix\&ik U o DOy mig 1 \{‘, ”\{ﬂ-&u\ ))ik X
‘ Alwb e Jecd. .
non aceetto

F a;zfn& A -
i AN UES SRR IS



